

Pachet curatenie

I.D.: 104306208

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.434,00 RON - 4.434,00 RON

Descriere: 1. PAHARE UNICA FOLOSINTA 200 ML (100 BUC/SET) SET 30.00 x 5.000 = 150.00 lei/ 2. HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2 STR. 300 GRAME BUC 250.00 x 4.800 = 1 200.00 lei/ 3. PROSOAPE PLIATE V, 2 STRATURI CELULOZA 150 FOI BUC 500.00 x 4.800 = 2 400.00 lei/ 4. REZERVA MOP VILEDATA BUC 3.00 x 44.000 = 132.00 lei/ 5. MOP 250 GRAME BUC 10.00 x 5.000 = 50.00 lei/ 6. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 6.00 x 11.000 = 66.00 lei/ 7. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI MIO 5 LITRI BUC 2.00 x 49.000 = 98.00 lei/ 8. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI PORTOCALA 5 LITRI BUC 2.00 x 49.000 = 98.00 lei/ 9. CIF CREMA 500 ML BUC 6.00 x 9.000 = 54.00 lei/ 10. HARTIE DE COPT 6 METRI BUC 6.00 x 3.500 = 21.00 lei/ 11. SANO VASE SPARK 700ML BUC 15.00 x 11.000 = 165.00 lei. mai putin
